

Avenida Engenheiro Paulo Brandão, 380 - Parque dos Sabiás - Matias Barbosa-MG - CEP 36120-000



Tel.: (32) 3273-5700 Fax: (32) 3273-5720 Email: falecom@matiasbarbosa.mg.leg.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação – C.P. L da Câmara Municipal de Matias Barbosa - MG, através de seu Presidente, torna público na forma da **Lei Federal nº 8.666/93**, consolidada e publica a quem possa interessar, principalmente para efeito de fiscalização e divulgação, o resultado da dispensa de licitação para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de telecomunicações (internet) e instalação de internet.

Dispensa de n.º08/2020 – Processo nº.31/2020, onde deliberou vencedora empresa André Duarte Luiz – EIRELI (WMA+), inscrito sob o CNPJ:04.570.048/0001-96, sediada na Av. Cardoso Saraiva, nº.469, Lj:04, bairro: centro, Matias Barbosa - MG conforme abaixo discriminado:

PESSOA FISICA OU JURIDICA	VALORES
ANDRÉ DUARTE LUIZ – EIRELI (WMA+)	R\$ 4.197,60
INFOLINE COMUNICAÇÕES E INFORMAÇÕES ELETRONICAS LTDA – CNPJ: 00.958.288/0001-01	R\$ 4.320,00

Câmara Municipal de Matias Barbosa, 05 de junho de 2020.

Claudinei dos Santos Lima Presidente da Comissão Permanente de Licitação